



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITÁ SUBACOUEE E NUOTO PINNATO

SETTORE TECNICO
Pesca di Superficie
Prot. n. 585 / CDS / fm

Roma, 27 gennaio 2020

Spett.li:

Comitati Regionali FIPSAS interessati Sezioni/Comitati Prov.li FIPSAS interessati

Via @mail

Oggetto: Trofeo di Eccellenza Nord/Ovest - Nord/Est - Centro/Sud per Squadre di Società di Pesca a Feeder 2020

Si trasmettono, in allegato, i moduli di adesione per la partecipazione ai Trofei in oggetto indicati.

Il modulo di adesione, compilato in ogni sua parte, dovrà pervenire per il tramite la Sezione o Comitato Provinciale competente alla Sede Centrale (via @mail <u>iscrizioni@fipsas.it</u>) entro e non oltre il **28 febbraio p.v.**; la circolare di adesione sarà altresì visionabile e scaricabile dal sito federale <u>www.fipsas.it</u> – Pesca di Superficie – Info Gare 2020 – disicplina Pesca a Feeder.

Partecipano al Trofeo di **Eccellenza girone Nord Est** di Pesca a Feeder per Squadre di Società del 2020 le Squadre di Società appartenenti alle regioni Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige, Veneto ed Emilia Romagna con le sole Province di Bologna, Ferrara, Forlì/Cesena, Modena, Ravenna e Rimini.

Partecipano al Trofeo di <u>Eccellenza girone Nord Ovest</u> di Pesca a Feeder per Squadre di Società del 2020 le Squadre di Società appartenenti alle regioni Valle d'Aosta, Piemonte, Lombardia, Liguria ed Emilia Romagna con le sole Province di Parma, Piacenza e Reggio Emilia.

Partecipano al Trofeo di **Eccellenza girone Centro Sud** di Pesca a Feeder per Squadre di Società del 2020 le Squadre di Società appartenenti alle regioni Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna, Campania, Molise, Puglia, Basilicata, Calabria e Sicilia.

Al termine dei Trofei di Eccellenza Nord Est, Nord Ovest e Centro Sud, parteciperanno al Campionato Italiano a Feeder per Squadre di Società 2020 venti Squadre prese per quorum di partecipazione dai tre gironi.

Il Presidente della Società firmando il modulo di adesione alla manifestazione si impegna a partecipare a tutte le prove con il numero di squadre iscritte alla manifestazione.

Il Regolamento Particolare della manifestazione sarà pubblicato quanto prima mentre, le date ed i campi gara, sono già visibili nel Calendario Nazionale Gare 2020 nel sito federale.

In attesa di un cortese quanto sollecito riscontro si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE Pasqualino zuecarello



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE VIALE TIZIANO, 70 – 00196 ROMA

TROFEO DI ECCELLENZA_____

PER SQUADRE DI SOCIETA DI PESCA A FEEEDER 2020 MODULO DI ADESIONE

(da inviare tramite la Sezione/Comitato Provinciale F.I.P.S.A.S. alla Sede Centrale entro il 28 febbraio 2020)

La Società			
con Sede in		Prov	cap
Via	n°	tel	
e-mail			
regolarmente affiliata alla F.I.P.S.A alla partecipazione al Trofeo di Ed Pesca a Feeder 2020. Si impegna giorni prima dell'effettuazione della nel Regolamento particolare per cia La Società dichiara, in nome propri nella Circolare Normativa, nonché i ogni qualsiasi responsabilità iner Comitato di Settore, gli Ufficiali di C	ccellenza a versare per ogni prova a prova stessa, il contrib ascuna squadra. io e dei componenti le S nel Regolamento Partico ente alla partecipazion	per va alle Società Or outo di partecipaz quadre di accetta lare della Manifes e alla competizi	Squadre di Società di ganizzatrici almeno 30 zione che sarà indicato are le norme contenute stazione, sollevando da one la F.I.P.S.A.S., il
			Firma
Data		Il Presid	dente della Società

N.B. Compilare in ogni sua parte in stampatello e inviare a F.I.P.S.A.S. e-mail: iscrizioni@fipsas.it – entro il 28 febbraio 2020.